legais e conforme a lei Nº 1.186/2022 de 13 de outubro 2022, atendendo à 
solicitação do servidor IVAN CARLOS GOMES DA SILVA. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Conceder 04 (quatro) diárias, no valor individual de R$ 900,00 
(novecentos reais), perfazendo o total de R$ 3.600 (três mil e seiscentos 
reais) ao servidor IVAN CARLOS GOMES DA SILVA para custeio de estadia, 
alimentação e locomoção, na cidade de PALMAS no período de 08,09,10 e 
11/04/2025 do corrente ano. Com a finalidade de participar de um curso 
presencial gestão e técnicas- RH de excelência na gestão pública..